III. Scoliosis vehemens versus dextrum latus. Convexitas a decima usque ad tertiam dorso vertebram conspicitur. Pelvis admodum deformis est, sinistra ejus portione magnitudine dextram superante, symphyseos pubis versus dextrum latus conversa. Os innominatum sinistrum magis in

posterioribus collocatum est quam dextrum. Ossa ilei admodum exiguam inclinationem habent. Acetabula fere evanuerunt, cum in dextro latere coxalgia videatur, vel abscessus lumbalis adfuisse. Foramina ovalia admodum magna. Os sacrum obliquam, sicut univ[er]sa pelvis, directionem habet, ita ut infra versus dextrum latus spectet; concavitas ejus a regulari forma non recedit: ceterum, sicut omnia hujus pelvis ossa, tenuis admodum est structurae.

IV. Scoliosis exigua versus dextrum latus a prima lumborum vertebra usque ad tertiam vertebra[m] dor[si]. Apertura pelvis superior fere triangularis. Os sacrum non exiguo modo curvatum, praesertim versus inferiora. Inclinatione pelvis admodum exigua. Hanc pelvim masculam esse opinor.

V. Scoliosis magna ad dextrum latus cum cyphosi. Inferior spinae vertebralis portio usque ad nonam dor[si] vertebra[m] concavitatem format dextrorsum spectantem. Haec autem vertebra simul extremum convexitatis in parte dextra punctum est, ita ut octava dor[si] vertebra paululum jam versus mediam corporis lineam tendat; et quarta dor[si] vertebra in hac ipsa linea conspiciatur. Ab hac vertebra spina recta linea ascendit. Costarum dextri lateris extremitates posteriores pone spinam retortae. Processus xyphoideus sterni ante secundam lumborum vertebra[m] collocatus non amplius quam 12 linearum spatio ab illa distat. Symphysis pubis promontorio non e diametro opposita, sed ad

dextrum latus paululum conversa. Arcus pubis admodum excavatus; os sacrum valde curvatum, foramina ovalia magna, inclinatio pelvis normalis.

VI. Acetabulum lateris dextri abscessu plane consumtum, ita ut femoris caput multo altius in externa ossis ilei superficie conspiciatur. Symphysis pubis versus sinistrum latus conversa. Os sacrum valde curvatum.

VII. Tertia, secunda et prima lumborum vertebra et duae infimae dorfi invicem omnino concretae sunt atque cyphosin puram constituunt, ita ut sub angulo fere recto convenient cyphoseos portio superior atque inferior. Symphysis pubis promontorio plane opponitur et pelvis obliquitatem nullam ostendit. Os sacrum magnum, leniter curvatum, utrinque foraminibus quatuor sacralibus instructum. Foramina ovalia magna sunt. Inclinatio pelvis non exigua. Femora valde divergentia.